モンテ物産公式ホームページ 障害発生のお知らせ

2022 年 9 月 7 日

モンテ物産株式会社

お客様各位

2022 年 9 月 7 日 10 時頃より、モンテ物産公式ホームページ内商品情報の一部コンテンツ

において、表示されない不具合が発生しております。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、現在メンテナンスを実施して復旧作業

を行っております。

復旧次第、当サイトにてご報告いたしますので恐れ入りますが、いましばらくお待ち頂けますよ

うお願い申し上げます。

■発生事項：2022 年 9 月７日

■障害内容：モンテ物産公式ホームページ内「ワイン・その他酒類」「イタリア食材」の商品情報か

ら「商品の購入」リンクの不具合

なお、公式オンラインショップカ・モンテより商品のご購入は可能となっております。

https://www.camonte.com

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、商品ご購入の際は上記オンラインショップ

をご覧くださいますようお願い申し上げます。

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。